
Strona 1 z 1 
 

Gmina Międzyrzec Podlaski 
ul. Warszawska 20 
21-560 Międzyrzec Podlaski 
NIP: 537-25-55-524,  REGON: 030237428 

Międzyrzec Podlaski, dnia 02.10.2024 r.  
Numer referencyjny: KS.271.14.2024.AŁ      
 
  
       

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

I ODRZUCENIU OFERT 
 
 

Zamawiający – Gmina Międzyrzec Podlaski, działając na podstawie art. 253 ust. 1  

i 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) - dalej „ustawa Pzp” informuje, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „Zakup fabrycznie nowego autobusu do 

przewozu osób niepełnosprawnych” dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Najkorzystniejszą ofertą w zakresie ww. postępowania pod względem kryteriów 

określonych w rozdziale 17 Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”) jest 

oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę:  

 

Bus-Center Tomasz Gad 
ul. Spokojna 12D; 26-067 Strawczyn 

NIP 9590886184 

- cena oferty brutto: 510.450,00 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie 

podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnił warunki udziału opisane w SWZ, a jego oferta 

jest najkorzystniejsza zgodnie z kryterium oceny ofert, o którym mowa w pkt. 17.1 SWZ. 

Ponadto, Zamawiający informuje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a także 

punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko  
oraz siedziba Wykonawcy 

Kryterium oceny ofert 
(ilość punktów) 

Cena (brutto) za wykonanie 
całości zamówienia 

1 

Bus-Center Tomasz Gad 
ul. Spokojna 12D; 26-067 Strawczyn 

NIP 9590886184 
100 pkt 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu nie odrzucono ofert. 

 

Zastępca Wójta Gminy 

       Michał Teofilski /-/ 

/ - / 


